

Objednávka č.:

319/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA

Obecný úrad v Oščadnici

Nám. M. Bernáta č. 745

023 01 Oščadnica

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Dodávateľ:

EMEL SK, s.r.o.

Hviezdoslavova 919/23

022 01 Čadca

IČO: 51 426 986

V Oščadnici dňa 29.10.2024

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávame si u Vás zhotovenie stavebných prác – kanalizačnú prípojku Zdravotné stredisko a odbočenie do Materskej školy Ústredie, a prepojenie kanalizačnej vetvy od ČOV s verejnou kanalizáciou				
1.	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm - 0,22500t	5,600	m2	24,992	139,955
2.	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. Nad 50 do 100 mm – 0,25000t	13,200	m2	6,864	90,605
3.	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých – 0,06500t	3,000	m	2,446	7,338
4.	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, h. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého t. C 12/15 – 0,06900t	3,000	m	1,012	3,036
5.	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín – pre všetky triedy	24,960	m3	22,317	557,032
6.	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm hor 4 do 100 m3	49,920	m3	38,683	1 931,055
7.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 300m	11,200	m3	4,435	49,672
8.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších začatých 100 m	11,200	m3	0,449	5,029
9.	Nakladanie neuľahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100 m3	11,200	m3	8,906	99,747
10.	Poplatok za skládku-zemina a kamenivo (17 05) ostatné	11,200	m3	13,200	147,840
11.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	49,920	m3	4,162	207,767
12.	Kamenivo hrubé frakcia 16-63 mm	20,160	t	18,480	372,557
13.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	11,079	m3	20,090	222,577
14.	Kamenivo drobné frakcia 0-4 mm	19,942	t	19,114	381,171
15.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	20,000	m2	1,223	24,460
16.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	3,240	m3	51,814	167,877
17.	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	18,800	m2	14,335	269,498
18.	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy na 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	13,200	m2	50,266	663,511
19.	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	5,600	m2	39,943	223,681
20.	Potrubie kanalizačné PVC – U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 200	38,00	m	16,782	637,716

21.	Potrubie kanalizačnej PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 12 DN 300	2,500	m	60,738	151,845
22.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	1,000	ks	4,726	4,726
23.	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	1,000	ks	4,453	4,453
24.	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	2,000	ks	5,254	10,508
25.	Edukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	2,000	ks	6,424	12,848
26.	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	1,000	ks	5,254	5,254
27.	Zátka PVC-U vonkajšia na hladký koniec DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	1,000	ks	3,564	3,564
28.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	1,000	ks	5,254	5,254
29.	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	1,000	ks	5,711	5,711
30.	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	1,000	ks	6,503	6,503
31.	Odbočka 45° PVC, DN 3158/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	1,000	ks	50,248	50,248
32.	Vysekávanie otvoru do jestv. kanalizačnej šachty vrátane utesnenia	1,000	ks	30,800	30,800
33.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	1,000	ks	6,503	6,503
34.	Presuvka PVC-U, DN 315 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	1,000	ks	20,434	20,434
35.	Utesnenie konca jestv. Kanalizačného potrubia balonovaním	1,000	ks	255,200	255,200
36.	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	3,000	ks	21,542	64,626
37.	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 315 mm	2,000	ks	24,174	48,348
38.	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	2,000	ks	52,791	105,582
39.	Šachtové dno prietoché DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	2,000	ks	203,975	407,950
40.	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2m, PP	2,000	ks	120,094	240,188
41.	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	4,000	ks	13,702	54,808
42.	Poklop liatinový s betónovým rámom BEGU bez vetrania, DN 400 na šachtové rúry, tr. Zaťaženia B125	2,000	ks	109,454	218,908
43.	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	3,000	m	14,142	42,426
44.	Obrubník cestný so skosením, rozm. 1000x15x250 mm	3,000	ks	8,606	25,818
45.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	34,600	m	4,409	152,551
46.	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 15 mm	14,00	m	15,374	215,236
47.	Čistenie komunikácie počas prác	1,000	kpl	132,000	132,000
48.	Provizorné dopravné značenie	1,000	kpl	176,018	176,018
49.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	4,962	t	1,725	8,559
50.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	173,670	t	0,370	64,258
51.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	4,962	t	5,007	24,845
52.	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu .betón	4,962	t	15,000	74,430
53.	Presu hmôt pre kanl. hĺbené monolit. Z betónu alebo železobetónu v otvorenom, výkope	61,657	t	12,786	788,346
54.	Stavebno - montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr.1) v rozsahu viac ako 8 hodín	10,000	hod	16,342	163,420
55.	Stavebno -montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	10,000	hod	19,422	194,220
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					9 978,51 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					11 974,21 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....
pečiatka a podpis